
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134 

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-SAAE. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-

SAAE. Onde - se Lê: Abertura das Propostas: 03/07/2025 às 09h00min no site 

https://bnccompras.com.  Leia -se: Abertura das Propostas: 15/07/2025 às 09h00min no 

site https://bnccompras.com.. Uelbem de Souza Cruz - Diretor da Divisão de Licitação e 

Contratos - 30.06.2025. 


